
w�? 
inż.q;;;;ara "olańska 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2016 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 15 czerwca 2016r. 

w sprawie: powolania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy. 

Na podstawie § 7 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gzy stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XIV/65/16 Rady Gminy Gzy z dnia 29 marca 2016r. zarządzam, co następuje: 

§1. 
Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 

I) Wiesław Ochtabiński Z-ca Wójta - Przewodniczący 
2) Teresa Linka Kierownik GOPS - Członek 

3) Agnieszka Domańska Dyrektor PG Gzy - Członek 
4) Anna Zalewska Dyrektor PSP Przewodowo - Członek 
5) Danuta Ojrzeńska Dyrektor PSP Skaszewo - Członek 

6) Ewelina Stawińska UG Gzy - Członek 

§ 2. 
Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta Gminy. 

§3. 
Do zadań Komisji należy: 

l )  wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku 

szkolnego pod względem spełniania kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy 
materialnej, określonych w § 6 ust. 1-2 i § 15 ust. 1 Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Gzy, 

2) rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów kwalifikujących się 
do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na podstawie 

posiadanych informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów, 
3) przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków w indywidualnych 

sprawach ustalonych według zasad określonych w § 6 ust. 3-5 i § 15 ust. 5-6 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Gzy, 

4) sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji. 

§4. 
Traci moc Zarządzenie Nr 50/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 02 grudnia 2016r. w sprawie: 

powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy. 

§S. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


